SICAFOME
29 ROUTE DE CHATILLON
NS-ENGILBERT

Un marché Sur

Moderne

Economique

Pratique

Clair

* Tragabilité des animaux

* Transparence des transactions

e Mise en marché d’ovins un lundi sur deux et de bovins tous les mardis

* Facturation et garantie de paiement comptant

* Cotations et prévisions des ventes sur Internet

* Assistance technique : Télédéclaration aides PAC, cahier d’é¢pandage, PMBE, DEXEL ...

e Démarche CCP Agneau de Nos Régions et OPAV pour la Charte des Bonnes Pratiques d’Elevage

Prévisions des Foires annuelles 2025 :

Mercredi
Jeudi
Jeudi
Vendredi
Vendredi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Mardi
Jeudi
Mercredi

Mercredi

22/01/2025 :
23/01/2025 :
06/02/2025 :
14/02/2025 :
: JALOGNY a CHAROLLES (71)
18/03/2025 :
30/04/2025 :
15/05/2025 :
/06/2025 :
31/07/2025 :
01/08/2025 :
/09/2025 :
/09/2025 :
16/09/2025 :
/09/2025 :
/09/2025 :
/10/2025 :
/10/2025 :

21/02/2025

FERME DU MARAULT (58)
OPTIGEN a NOUHANT (23)
SICAFOME a Moulins-Engilbert (58)
CREANCEY (21)

SICAFOME a Moulins-Engilbert (58)
OSON 3 VERDILLY (02)

SICAFOME a Moulins-Engilbert (58)
GEODE a VERDILLY (02)

SICAFOME a Moulins-Engilbert (58)
OS CHAROLLAIS a CHAROLLES (71)
FERME DU MARAULT (58)

ALSONI a MOULINS AVERMES (03)
SICAFOME a Moulins-Engilbert (58)
GOF — OSON a VERDILLY (02)
ASSOCIATION DES ELEVEURS 71
CHAROLAIS UNIVERS a COURNON (69)
LES HEROLLES (86)

Vente en station

Vente en station

Vente de taureaux reproducteurs
Vente en station

Vente en station

Foire aux animaux formés

Foire aux ovins reproducteurs lle de France
Foire primée aux Culards

Foire aux ovins reproducteurs Suffolk
Foire primée aux Culards

Foire aux ovins reproducteurs charollais
Vente Nationale

Vente de reproducteurs charolais

Foire aux animaux formés

Vente aux ovins reproducteurs Texel
Vente de reproducteurs charolais

Vente de Génisses élites

Vente de reproducteurs
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